
UCHWAŁA NR XVI/91/2016
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie  zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację projektu pn. 
„Przebudowa ulic miejskich w Krynkach (ul. Kaukazka, ul. Górna, część ul. Czystej, część ul. Zielonej) jako 
usprawnienie połączenia z drogą wojewódzką nr 676 i drogami powiatowymi nr 1443B i 1282B. Przebudowa 
części ul. Nowej, stanowiąca drogę gminną nr 104984B w Krynkach, jako usprawnienie połączenia z drogą 
powiatową nr 1443B oraz Przebudowa części ul. Polnej, stanowiąca drogę gminną nr 104987B w Krynkach, 

jako usprawnienie połączenia z drogą wojewódzką nr 676 i drogą powiatową nr 1272B”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska deklaruje zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu własnego na realizację 
projektu pn. „Przebudowa ulic miejskich w Krynkach (ul. Kaukazka, ul. Górna, część ul. Czystej, część ul. 
Zielonej) jako usprawnienie połączenia z drogą wojewódzką nr 676 i drogami powiatowymi nr 1443B i 1282B. 
Przebudowa części ul. Nowej, stanowiąca drogę gminną nr 104984B w Krynkach, jako usprawnienie połączenia z 
drogą powiatową nr 1443B oraz Przebudowa części ul. Polnej, stanowiąca drogę gminną nr 104987B w Krynkach, 
jako usprawnienie połączenia z drogą wojewódzką nr 676 i drogą powiatową nr 1272B".

§ 2. Wysokość zabezpieczonych środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego na 
realizację przedmiotowego projektu wynosi 668.325,63 zł.

§ 3. Wysokość środków z PROW na dofinansowanie zadania zgodnie z podpisanymi umowami wynosi 
1.169.247,-zł.

§ 4. Środki finansowe, o których mowa w § 2 i 3 niniejszej uchwały, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy 
Krynki na rok 2017.

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Krynek do podpisania umowy na realizację zadania z wyłonionym zgodnie z 
procedurą przetargową wykonawcą.

§ 6. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy Krynki w realizację 
niniejszego projektu.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 1D5BB6A5-39B9-48EB-B5E9-7169929F870E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Krynkach w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako
wkładu własnego na realizację projektu pn. „Przebudowa ulic miejskich w Krynkach (ul.
Kaukazka, ul. Górna, część ul. Czystej, część ul. Zielonej) jako usprawnienie połączenia z drogą
wojewódzką nr 676 i drogami powiatowymi nr 1443B i 1282B. Przebudowa części ul. Nowej,
stanowiąca drogę gminną nr 104984B w Krynkach, jako usprawnienie połączenia z drogą
powiatową nr 1443B oraz Przebudowa części ul. Polnej, stanowiąca drogę gminną nr 104987B
w Krynkach, jako usprawnienie połączenia z drogą wojewódzką nr 676 i drogą powiatową nr
1272B”.

Niniejsza uchwała będzie dokumentem potwierdzającym zdolność Gminy Krynki do finansowania
powyższego zadania, a jednocześnie będzie stanowić deklarację woli realizacji tego projektu.
Przedmiotowa uchwała jest niezbędna do przeprowadzenia w 2016 roku procedury przetargowej,
wyłonienia wykonawcy i podpisania z nim umowy na realizację zadania.

Id: 1D5BB6A5-39B9-48EB-B5E9-7169929F870E. Podpisany Strona 1




